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Odpowiedzi na pytania

dot. postepowania na ,Dostawa w_formie leasingu operacyjnego samochoddw ciezarowych do transportu
4 'l
odpadow

Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Zyrardéw” Sp. z 0.0., dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843) zawiadamia, ze w postepowaniu
wplynety pytania dotyczace tresci SIWZ. Ponizej tresci pytan z odpowiedziami.

Pytanie 1

Specyfikacja techniczna do Zatgcznika nr. 2.2

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu 1 szt. zgodnego z Zatgcznikiem nr 2.2 w konfiguracji
podwozia przystosowanego wg. wytycznych producenta zabudowy ‘émieciarki” z napedem 6x4 w kolorze
kabiny pomararficzowym Ral 2011 (lub réwnowaznym).

W zwigzku z dtugimi terminami produkcji zabudéw dwu komorowych bazujac na czotowych producentach
w Polsce podwozie fabrycznie nowe z produkcji 2019 r. zabudowa wyprodukowana w 2020 r. Pojazd
fabrycznie nowy skompletowany i dopuszczony do ruchu z datg produkeji 2020 r.

Proponowane rozwigzanie podwozia z napedem 6x4 zwieksza warunki trakcyjne pojazdéw poruszajacych
sig rowniez poza obszarem miejskim utatwia jazde réwniez w gorszych warunkach pogodowych oraz w
warunkach zimowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie takiego pojazdu.

Pytanie 2
W zataczniku nr 2.1 do SIWZ pkt 61 jest: ,mechanizm zgniatania liniowo — plytowy, czyli tzw.

»szufladowy".
Czy zamawiajacy dopuszcza system prasujacy zamocowany do odwtoka za pomoca dwéch sworzni?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3
W zataczniku nr 2.1 do SIWZ pkt 64 jest: ,mozliwos¢ zmiany ci$nienia (stopnia zageszczenia) w ukladzie

hydraulicznym na co najmniej trzy inne nastawy - przetgczenie w pulpicie w kabinie kierowcy na wariant
np.: surowce wtdrne, komunalne, do odzysku itp.”
Czy zamawiajgcy dopuszcza zabudowe z mozliwoscig zmiany ci$nienia na dwa nastawy ?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4
W zataczniku nr 2.1 do SIWZ pkt 65 jest: ,uniwersalne urzadzenie zatadowcze dostosowane do wspétpracy

z pojemnikami od 110 do 1100 litréw, dwuetapowe podnoszenie pojemnika (do géry i obrét)”
Czy zamawiajgcy dopuszcza zabudowe z urzadzeniem zatadowczym belkowym z jednostajnym ruchem
podnoszenia pojemnika (ruch po tuku)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w tym zakresie.
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Pytanie 5

W zataczniku nr 2.1 do SIWZ pkt 67 jest: ,dwa sitowniki prasy zgniatajacej umieszczone na zewnatrz
odwtoka, po jego bokach”

Czy zamawiajacy dopuszcza zabudowe z sitownikami prasy zgniatajacej wewnatrz odwtoka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6

W zataczniku nr 2.1 do SIWZ pkt 73 jest: ,sterownik dla automatycznego cyklu zatadunku oraz cyklu
pojedynczego”

Czy zamawiajacy dopuszcza zabudowe bez automatycznego sterownika do zatadunku?

Nasze urzadzenie wrzutowe dziata na zasadzie wci$niecia i przytrzymania guzika w celu podniesienia
wrzutnika oraz wcisniecia i przytrzymania drugiego do jego opuszczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7

W zataczniku nr 2.1 do SIWZ pkt 77 jest: ,mozliwos¢ odczytu w urzadzeniu rejestrujacym liczby cykli pracy:
prasy zageszczajacej, podnoszenia i opuszczania odwtoka oraz czasu pracy pompy hydraulicznej, przez
osoby nadzorujace prace obstugi”

Czy zamawiajacy dopuszcza zabudowe bez tych funkcji? Nasza zabudowa jest uproszczona elektrycznie
do niezbednego minimum.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie takiego rozwigzania.

Pytanie 8

W zataczniku nr 2.1 do SIWZ pkt 78 jest: ,mozliwos¢ wykonania auto diagnozy sprawnosci uktadu
elektrycznego przez urzadzenie znajdujace sie na state w kabinie kierowcy”

Czy zamawiajacy dopuszcza zabudowe bez tych funkcji? Nasza zabudowa jest uproszczona elektrycznie
do niezbednego minimum.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie takiego rozwigzania.

Pytanie 9

W zataczniku nr 2.1 do SIWZ pkt 90 jest: ,Homologacja na pojazd skompletowany”. Czy zamawiajgcy
dopuszcza pojazd z dopuszczeniem jednostkowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie takiego rozwigzania.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 PZP, Zamawiajacy zmienia, zgodnie z powyzszymi o powiedziami,
zapisy zawarte w Zatacznikach 2.1 i 2.2 Specyfikacja techniczna (w zataczeniu). |
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